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Gościmy dziś w naszej wspólnocie siostry pallotynki, które na co dzień posługują w Kamerunie.1.
W ramach Miesiąca Misyjnego siostry dzielą się swoim świadectwem pracy w Afryce. Po Mszach
św. jest okazja, by przed kościołem materialnie wesprzeć ich działalność misyjną.

Do końca października codziennie po Mszy św. wieczornej odmawiamy Różaniec. Dzieci  na2.
ostatnie  Nabożeństwa  Różańcowe  zapraszamy  w  poniedziałek  i  środę  o  godz.  17.00.
Podsumowanie konkursu dla dzieci za własnoręcznie wykonany różaniec odbędzie się jutro, w
poniedziałek podczas nabożeństwa.

Dzieci  zapraszamy  na  Bal  Wszystkich  Świętych.  Spotykamy  się  w  kościele  na  modlitwie3.
różańcowej w środę  30 października o godzinie 17.00, następnie wyruszymy w pochodzie
świętych do remizy OSP Luzino. Tam czeka na nas dobra zabawa, gry i konkursy. Zabierzemy ze
sobą coś na wspólny stół. Nie zapomnijmy o przebraniu się za ulubionego świętego lub anioła.

Nabożeństwo z modlitwą przez wstawiennictwo św. Filomeny w tym tygodniu wyjątkowo nie we4.
wtorek, ale w poniedziałek o godz. 19.30.

W piątek, 1 listopada, w Uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. w naszym kościele o godz.5.
7.30, 9.00, 10.30 i 12.00. O godz. 14.00 wyruszy z kościoła procesja z modlitwą za zmarłych.
Zakończy się ona na cmentarzu Mszą św., w której będziemy polecali Bogu naszych bliskich
spoczywających w tym miejscu.Kolekta zbierana w Uroczystość Wszystkich Świętych
będzie  przeznaczona  na  renowację  kolejnego  fragmentu  cmentarnego  muru  od
strony „WAKOZ-u”, którą planujemy na wiosnę 2020 r.

W Uroczystość Wszystkich Świętych nie będzie Mszy św. wieczornej. W tym dniu, 1 listopada,6.
nie będzie też wieczornej pierwszopiątkowej adoracji.

W  związku  z  tym,  że  I  piątek  miesiąca  przypada  w  Uroczystość  Wszystkich  Świętych7.
przypominamy, że istota pierwszych piątków związana jest z przyjęciem Komunii św. i stanem
łaski uświęcającej. O spowiedź warto zadbać wcześniej.

Okazja do spowiedzi przed Uroczystością Wszystkich Świętych i I piątkiem miesiąca będzie we8.
wtorek,  29  aździernika  od  godz.  15.30  do  18.00  i  po  Mszy  św.  w  czasie  Nabożeństwa
Różańcowego.

W Dzień Zaduszny, 2 listopada, Msze św. o godz. 7.00, 8.00, 17.00 i 18.00.Msza św. o godz.9.
8.00. rozpocznie się z lekkim opóźnieniem, gdyż po Mszy o godz. 7.00 z racji I soboty odmówimy



przed  Najświętszym Sakramentem Różaniec.  Po  wieczornej  Eucharystii  z  kościoła  wyruszy
procesja na cmentarz. W czasie procesji odmówimy różaniec w intencji zmarłych.

Pamiętajmy,  że  nawiedzając  z  modlitwą  kościół  lub  kaplicę  w  Uroczystość  Wszystkich10.
Świętych  oraz  w  Dniu  Zadusznym,  możemy  pod  zwykłymi  warunkami  uzyskać  odpust
zupełny, czyli całkowite darowanie kar dla dusz
w  czyśćcu  cierpiących.  Ponadto  wypełniając  określone  warunki,  możemy  uzyskać  odpust
zupełny także w kolejne dni miesiąca - do 8 listopada za modlitewne nawiedzenie cmentarza.
Odpust zupełny możemy uzyskać raz dziennie. Zwykłe warunki uzyskania odpustu zupełnego to:
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii Świętej,
odmówienie “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy w intencjach Ojca Świętego.

W Dniu Zadusznym nie będzie odwiedzin chorych. Ks. Proboszcz odwiedzi swoich chorych w11.
czwartek, 31 października, a księża Wikariusze w 2 sobotę listopada (9 listopada).

W środę, 30 października, o godz. 11.30 na cmentarzu z XIX w. w Barłominie odbędzie się12.
odsłonięcie i poświęcenie kamienia upamiętniającego miejsce spoczynku Rodziny Żelewskich –
dawnych właścicieli majątku Barłomino.

Zakończyliśmy zapisy dzieci do przyjęcia I Komunii Świętej. W tym roku do tego sakramentu13.
przygotowuje się 82 dzieci. Komunia Święta odbędzie się w niedzielę 10 maja 2020 r. w dwóch
grupach. Pierwsza - klasy z Luzina: III A, III B, III C (39 dzieci) o godzinie 10.30. Druga - klasy z
Luzina: III D, III E, III F, klasa III z Barłomina oraz dzieci z innych szkół i klas (43 dzieci) o godzinie
12.00. 

W kościele, zakrystii i kancelarii są jeszcze wyłożone kartki na wypominki i Msze zbiorowe za14.
zmarłych, które do końca października można składać w zakrystii,  kancelarii  albo na tacę.
Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych oraz wpisanie jednej konkretnej daty
z dopiskiem Msza lub Koronka.  Msze za zmarłych będą oprawiane od 2 do 9 listopada (z
wyjątkiem niedzieli, 3 listopada) o godz. 17.00. Koronkę do Bożego Miłosierdzia z wypominkami
będziemy odmawiać po Mszy wieczornej codziennie od 2 do 9 listopada.

Zmarł  nasz  parafianin  śp.  Henryk Małaszycki  (l.71,  Luzino,ul.  Kwiatowa).  Pogrzeb we wtorek o15.
godz. 11.00. Różaniec w niedzielę w kościele, a w poniedziałek w kaplicy o godz. 19.00

 


